Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Когалыма «Сказка»

(МАДОУ «Сказка»)

ПРИКАЗ

21.01.2019 № 13/1

г. Когалым

О проведении городского методического объединения воспитателей

средних групп дошкольных образовательных учреждений

В соответствии с приказом управления образования Администрации города

Когалыма от 24.09.2018 г. № 670 «Об организации деятельности городских

методических объединений педагогических  работников дошкольных

образовательных организаций  в 2018-2019 учебном году»,  с планами

методической работы образовательных организаций города Когалыма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городское методическое объединение воспитателей средних

групп, дошкольных образовательных организаций г. Когалыма

07.02.2019г. в МАДОУ «Сказка», по адресу: ул. Дружбы Народов, 23.

2. Воспитателю Толстых Т.В.:

  подготовить непосредственно образовательную деятельность детей в

рамках реализации программы «Социокультурные истоки» по теме

«Покормите птиц зимой»;

3. Воспитателю Солнышкиной А.В.:

 провести презентацию развивающей предметно-пространственной среды

группы (центр «Социокультурные истоки»).

 Представить проект «Добрая забота» по формированию духовно-

нравственных и социокультурных ценностей детей среднего

дошкольного возраста.

3. Старшему воспитателю Тангатаровой Р.В. обеспечить организационное

и техническое сопровождение семинара.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

заведующего ДОУ Грабун Е.Н.

Заведующий О.В. Ермолина

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего Е.Н.Грабун

21.01.2019

Старший воспитатель Р.В. Тангатарова

21.01.2019

Воспитатель Т.В. Толстых

21.01.2019

Воспитатель А.В. Солнышкина

21.01.2019

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Когалыма «Сказка»
	ПРИКАЗ
	О проведении городского методического объединения воспитателей средних групп дошкольных образовательных учреждений